
           

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.15.2022 
z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie 

ustalenia liczebności grup studenckich w odniesieniu do poszczególnych form zajęć 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Liczebność grup studenckich w odniesieniu do poszczególnych form zajęć ustala się  

w sposób następujący: 

1) wykłady kierunkowe  –  nie powinny przekraczać 150 osób, 

2) wykłady do wyboru  –  nie powinny przekraczać 150 osób, 

3) ćwiczenia i konwersatoria  –  22-27 osób, 

4) zajęcia terenowe  –  22-27 osób, 

5) zajęcia laboratoryjne: 

a) komputerowe  –  22-27 osób, 

b) na kierunkach: Innowacyjność produktu, Towaroznawstwo, Inżynieria jakości 

produktu, Zarządzanie i inżynieria produkcji   –  15-18 osób, 

c) na kierunku Gospodarka przestrzenna  –  20-24 osoby, 

6) zajęcia wychowania fizycznego (realizowane przez Studium Wychowania 

Fizycznego i Sportu) –  minimum 25 osób, 

7) seminaria  –  10-13 osób, 

8) w związku ze specyfiką organizacji nauczania języków obcych, średnia liczba 

studentów w grupie lektoratowej wynosi 20 osób i obliczana jest przy uwzględnieniu 

wszystkich grup lektoratowych prowadzonych w danym semestrze studiów. 

2. Istnieje możliwość indywidualnego określenia liczebności grup studenckich 

(w szczególności wykładów) przez Prorektora ds. Kształcenia i Studentów na 

uzasadniony wniosek Dyrektora Instytutu, Kierownika Centrum Językowego lub 

Kierownika Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, w szczególności w przypadkach 

wynikających z liczby studentów na kierunku. 

3. Sposób prowadzenia zajęć i rozliczania godzin w przypadku pełnienia funkcji promotora 

dla liczby studentów mniejszej niż minimum ustalone w ust. 1 pkt 7 określa Regulamin 

pracy. 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie od semestru letniego roku akademickiego 2021/2022  

i obejmuje również wszystkie cykle studiów rozpoczęte przed powyższym terminem. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-0201-45/2020 z dnia 20 lipca 2020 roku 



w sprawie ustalenia liczebności potoków wykładowych oraz grup studenckich                           

w odniesieniu do poszczególnych form zajęć 

 

 

             

REKTOR 

 

 

          dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


